АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhta-mo.ru, bezhtinskiy@e-dag.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« /  ̂  » /  2023 г с Бежта

О завершении отопительного
сезона 2022-2023 гг.

В связи с установлением устойчивого среднесуточного температурного
режима

1. Завершить на территории МО «Бежтинский участок» в установленном
порядке отопительный сезон 2022-2023 гг. с 15 апреля 2023 г.

Отопительный сезон в детских дошкольных учреждениях продлить до
25.04.2023г

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
главного специалиста по строительству архитектуры и ЖКХ
администрации МО «Бежтинский участок» (Шейхмагомедова Ш.Х.)

( Глава Администрации МО
«Бежтинский участок» Ш.Г. Арадахов

mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru